МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022 г.                                                                                                                            № 23
с. Усть-Тым

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации
Усть-Тымского сельского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с федеральными законами, Администрация Усть-Тымского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Усть-Тымского сельского поселения:
- постановление от 28.04.2017 г. № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 18.10.2016 № 45 «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»;
- постановление от 27.07.2018 г. № 33 «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 18.10.2016 № 45 «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»;
- постановление от 03.06.2019 г. № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 18.10.2016 № 45 «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»;
- постановление от 13.01.2020 г. № 03 «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 18.10.2016 № 45 «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»;
- постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 29.06.2021 г. № 12 «Выдача (продление срока действия) разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»;
- постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 01.07.2022 г. № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Тымского сельского поселения от 29.06.2021 № 12 «Выдача (продление срока действия) разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                            А. А. Сысолин